

NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 06-11-2024

N.º Total de Animais: 183

Jornal do Leilão N.º 30/2024 - Bolsa de Gado Bovino de Portalegre

Animais com teste IDT feito há [* mais] ou [** menos] de 30 dias, para circulação intracomunitária e vacinados à língua azul.

*/**	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
	001	4	1069,00	267,25	X Carne	Fêmea	9M	Natur-al-Carnes, SA	3,10	3,42	914,00
	002	1	257,00	257,00	X Carne	Macho	6M	Natur-al-Carnes, SA	3,50	3,74	961,18
	003	3	615,00	205,00	X Carne	Fêmea	7M	Sandra Maria C. Carriça Barreta	3,30	3,34	684,70
	004	4	895,00	223,75	X Carne	Macho	7M	Sandra Maria C. Carriça Barreta	3,60	4,05	906,19
	005	1	193,00	193,00	X Carne	Fêmea	5M	João da Cruz Carita Nunes	3,30	3,61	696,73
	006	1	588,00	588,00	X Carne	Fêmea	7A+11M	João da Cruz Carita Nunes	2,20	2,41	1417,08
	007	2	500,00	250,00	X Carne	Fêmea	7M	Natur-al-Carnes, SA	2,90	3,18	795,00
	008	5	1179,00	235,80	X Carne	Macho	7M	Natur-al-Carnes, SA	3,50	3,92	924,34
	009	4	669,00	167,25	X Carne	Fêmea	6M	Natur-al-Carnes, SA	3,40	3,57	597,08
	010	2	513,00	256,50	X Carne	Macho	11M	Santa Casa da Misericórdia de Nisa	3,20	3,58	918,27
	011	5	973,00	194,60	X Carne	Fêmea	4M	Santa Casa da Misericórdia de Nisa	3,10	3,13	609,10
	012	2	438,00	219,00	X Carne	Macho	6M	Santa Casa da Misericórdia de Nisa	2,60	2,61	571,59
	013	4	1052,00	263,00	X Carne	Fêmea	8M	Santa Casa da Misericórdia de Nisa	2,80	3,11	817,93
	014	3	443,00	147,67	X Carne	Macho	4M	Santa Casa da Misericórdia de Nisa	4,10	4,14	611,34
	015	3	487,00	162,33	X Carne	Fêmea	5M	Santa Casa da Misericórdia de Nisa	2,50	2,83	459,40
	016	1	135,00	135,00	X Carne	Macho	4M	Santa Casa da Misericórdia de Nisa	3,40	3,46	467,10
	017	2	323,00	161,50	X Carne	Fêmea	6M	Natur-al-Carnes, SA	3,30	3,37	544,25

NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 06-11-2024

N.º Total de Animais: 183

Jornal do Leilão N.º 30/2024 - Bolsa de Gado Bovino de Portalegre

Animais com teste IDT feito há [* mais] ou [** menos] de 30 dias, para circulação intracomunitária e vacinados à língua azul.

*/**	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
	018	2	475,00	237,50	X Carne	Macho	4M	Natur-al-Carnes, SA	3,60	3,90	926,25
	019	5	1248,00	249,60	X Carne	Fêmea	5M	Natur-al-Carnes, SA	2,80	3,28	818,69
	020	1	293,00	293,00	X Carne	Macho	5M	Natur-al-Carnes, SA	3,30	3,76	1101,68
	021	1	475,00	475,00	X Carne	Fêmea	5A+1M	Natur-al-Carnes, SA	1,80	2,19	1040,25
	022	1	463,00	463,00	X Carne	Fêmea	1A+3M	Natur-al-Carnes, SA	3,00	3,46	1601,98
	023	1	594,00	594,00	X Carne	Fêmea	8A+8M	Natur-al-Carnes, SA	2,20	2,35	1395,90
	024	3	798,00	266,00	X Carne	Fêmea	8M	Sociedade Agrícola dos Azeiteiros, Lda	3,00	3,41	907,06
	025	2	639,00	319,50	X Limousine	Macho	8M	Sociedade Agrícola dos Azeiteiros, Lda	3,20	3,55	1134,22
	026	3	705,00	235,00	X Carne	Fêmea	7M	Maria do Rosário Tello da Gama	3,00	3,03	712,05
	027	7	1957,00	279,57	X Carne	Macho	7M	Maria do Rosário Tello da Gama	3,30	4,10	1146,24
	028	7	1843,00	263,29	X Carne	Fêmea	9M	Sociedade Agrícola do Rico, Lda.	3,00	3,41	897,80
	029	7	1970,00	281,43	X Carne	Macho	8M	Sociedade Agrícola do Rico, Lda.	3,30	3,35	942,79
	030	5	1130,00	226,00	X Carne	Fêmea	8M	Sociedade Agrícola do Rico, Lda.	2,80	2,95	666,70
	031	8	1753,00	219,13	X Carne	Macho	7M	Sociedade Agrícola do Rico, Lda.	3,60	4,32	946,62
	032	6	1424,00	237,33	X Carne	Fêmea	8M	Sociedade Agrícola do Rico, Lda.	3,10	3,48	825,92
	033	1	324,00	324,00	X Limousine	Macho	8M	Natur-al-Carnes, SA	3,20	3,61	1169,64
	034	6	1158,00	193,00	X Carne	Fêmea	8M	Sociedade Agrícola do Rico, Lda.	3,20	3,47	669,71

NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 06-11-2024

N.º Total de Animais: 183

Jornal do Leilão N.º 30/2024 - Bolsa de Gado Bovino de Portalegre

Animais com teste IDT feito há [* mais] ou [** menos] de 30 dias, para circulação intracomunitária e vacinados à língua azul.

*/**	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
	035	4	898,00	224,50	X Carne	Macho	5M	André Maria de Brito Tavares Assis e Santos	3,30	3,76	844,12
	036	4	988,00	247,00	X Carne	Fêmea	6M	André Maria de Brito Tavares Assis e Santos	2,80	3,31	817,57
	037	5	895,00	179,00	X Carne	Macho	6M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	4,10	4,49	803,71
	038	1	554,00	554,00	X Carne	Fêmea	3A+9M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	1,50	1,61	891,94
	039	8	1305,00	163,13	X Limousine	Fêmea	7M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	3,40	3,66	597,04
	040	2	1276,00	638,00	X Carne	Fêmea	5A+1M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	2,00	2,30	1467,40
	041	8	2146,00	268,25	X Carne	Fêmea	8M	Manuel V.M.Canas & José Mª.M.Canas - Sociedade Agrícola, Lda	3,00	3,56	954,97
	042	2	484,00	242,00	X Carne	Macho	6M	Manuel V.M.Canas & José Mª.M.Canas - Sociedade Agrícola, Lda	3,50	3,77	912,34
	043	6	1177,00	196,17	X Carne	Fêmea	9M	Sociedade Agrícola da Fonte Alta, Lda	2,80	3,05	598,31
	044	8	1608,00	201,00	X Carne	Macho	8M	Sociedade Agrícola da Fonte Alta, Lda	3,40	4,35	874,35
	045	4	2837,00	709,25	Limousine	Fêmea	14A+2M	Natur-al-Carnes, SA	2,50	3,04	2156,12
	046	1	1165,00	1165,00	Limousine	Macho	7A	Natur-al-Carnes, SA	2,60	2,93	3413,45
	047	3	1975,00	658,33	X Carne	Fêmea	13A+10M	Natur-al-Carnes, SA	2,40	2,61	1718,25
	048	9	1580,00	175,56	X Carne	Fêmea	6M	Soltumar Agricultura e Pecuária, Lda.	2,90	2,91	510,87
	049	5	905,00	181,00	X Carne	Fêmea	7M	Soltumar Agricultura e Pecuária, Lda.	2,90	3,45	624,45